
Lista osób zakwalifikowanych do etapu rejonowego (miasto Szczecin) Konkursu 
Biologicznego dla uczniów szkół podstawowych województwa zachodniopomorskiego,
organizowanego przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty.
Etap rejonowy odbędzie się w czwartek 26 listopada 2020 r. o godz. 10.00 
w szkołach macierzystych uczestników.

Lp.
Nazwisko 

ucznia
Imię / imiona ucznia

Pełna nazwa szkoły
(bez skrótów)

Miejscowo
ść

Ulica z numerem

1. Barczyk Aleksandra Szkoła Podstawowa nr 53 Szczecin Siemiradzkiego 2

2. Bednarczyk Dawid Szkoła Podstawowa nr 10 im. Leonida Teligi w Szczecinie Szczecin Kazimierza  Królewicza 63

3. Bernacki Mateusz Szkoła Podstawowa Nr 28 im. B. Czwójdzińskiego Szczecin Piaseczna 40

4. Bieleninik Hanna Julia Szkoła Podstawowa nr 39 w Szczecinie Szczecin Kablowa 14

5. Biskupski Michał Marcin Szkoła Podstawowa Nr 37 im. kap. ż. w. Antoniego Ledóchowskiego w Szczecinie Szczecin Zofii Nałkowskiej 33

6. Biwan Dominik Ryszard Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki Szczecin pl. św. Ottona 1a

7. Borawska Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 59 w Szczecinie Szczecin Dąbska 105

8. Burdzicki Dawid Jan Szkoła Podstawowa nr 20 imienia księdza Jana Twardowskiego w Szczecinie Szczecin Dobrzyńska 2

9. Cedro Aleksandra Szkoła Podstawowa nr 33 w Zespole Szkół Sportowych w Szczecinie Szczecin Małopolska 22    

10. Chabowska Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 63 z oddziałami integracyjnymi Szczecin Grodzka 23

11. Chęcińska Gabriela Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 Szczecin Unisławy 26

12. Cyga Zuzanna Michalina Szkoła Podstawowa nr 12 w Szczecinie im. K.I.Gałczyńskiego Szczecin Kozielicka 4

13. Dec Aniela
Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. w Zespole Państwowych Szkół 
Muzycznych im. Feliksa Nowowiejskiego w Szczecinie

Szczecin Staromłyńska 13

14. Drab Weronika Szkoła Podstawowa nr 51 im. prof. Stanisława Helsztyńskiego w Szczecinie Szczecin Jodłowa 21

15. Drózd Michał Szkoła Podstawowa nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. J. Twardowskiego Szczecin Zawadzkiego75

16. Dzik Zofia Szkoła Podstawowa nr 65 w Szczecinie Szczecin Młodzieży Polskiej 9

17. Francuz Piotr Józef Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki Szczecin pl. św. Ottona 1a

18. Gawęcka Marianna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. w Szczecinie Szczcin Bolesława Śmiałego 42-43

19. Godlewska Klara Szkoła Podstawowa nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie Szczecin Złotowska 86

20. Górski Wojciech Julian Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 Szczecin Unisławy 26

21. Grabowska Maja Szkoła Podstawowa nr 1 imienia  Bolesława Chrobrego Szczecin Al.Piastów 6

22. Grycewicz Oliwia Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. w Szczecinie Szczcin Bolesława Śmiałego 42-43

23. Hajduk Kamila Szkoła Podstawowa Nr 56 Szczecin Malczewskiego 22



24. Hrevniev Artem Szkoła Podstawowa nr 41 z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie. Szczecin Cyryla i Metodego 43-44

25. Hury Tymoteusz Szkoła Podstawowa Nr 46 Szczecin Felczaka 13

26. Idziaszek Jerzy Karol Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 Szczecin Unisławy 26

27. Iwanicka Iga Szkoła Podstawowa Nr 3 im.Juliusza Słowackiego Szczecin Reymonta 23

28. Jaguś Martyna Szkoła Podstawowa nr 13 im. Orląt Lwowskich Szczecin Bałtycka 1a

29. Jarecki Michał Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej  Rodziny Szczecin Budziszyńska 2

30. Jaskowska Julia Szkoła Podstawowa nr 74 Szczecin Seledynowa 50

31. Jaszczyński Konrad Szkoła Podstawowa nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej w Szczecinie Szczecin Hoża 25

32. Jędraszczyk Hanna Szkoła Podstawowa przy I Prywatnym Liceum Ogólnokształcącym w Szczecinie Szczecin Klonowica 3

33. Kamiński Jakub Jan Szkoła Podstawowa nr 65 w Szczecinie Szczecin Młodzieży Polskiej 9

34. Kaźmierczak Aleksandra Szkoła Podstawowa nr 55 w Szczecinie Szczecin Orawska 1

35. Klim Jakub Polsko - Amerykańskie Szkoły Prywatne w Szczecinie Szczecin Wawrzyniaka 6e

36. Knap Wiktor Szkoła Podstawowa nr 10 im. Leonida Teligi w Szczecinie Szczecin Kazimierza  Królewicza 63

37. Korzan Kornelia Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 Szczecin Unisławy 26

38. Krzączkowski Antoni Zenon Szkoła Podstawowa nr 55 w Szczecinie Szczecin Orawska 1

39. Krzyścin Karolina Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 Szczecin Unisławy 26

40. Kurek Natasza Szkoła Podstawowa nr 47 w Szczecinie Szczecin Jagiellońska 59

41. Kusak Sandra Konstancja Publiczna Szkoła Podstawowa "Na Głębokiem" Szczecin Jaworowa 41

42. Lalik Franciszek Prywatna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia L. PIWONI Szczecin Piotra Skargi 23

43. Lewandowski Miłosz Pierwsza Szkoła Podstawowa Montessori Bona Ventura w Szczecinie Szczecin Broniewskiego 19

44. Lipski Szymon
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Promyk Szkoła jak Dom z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Ignacego Jana Paderewskiego

Szczecin Starzyńskiego 3-4

45. Łakomska Nikola Aniela Szkoła Podstawowa nr 12 w Szczecinie im. K.I.Gałczyńskiego Szczecin Walecznych 10/26

46. Łęcka Łucja Maria Szkoła Podstawowa nr 39 w Szczecinie Szczecin Kablowa 14

47. Łysik Julian Szkoła Podstawowa nr 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków Szczecin Chobolańska 20

48. Maćkowiak Joachim Andrzej Szkoła Podstawowa nr 35 im. Jana Pawła II Szczecin Świętoborzyców 40

49. Majchrowski Maciej Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 Szczecin Unisławy 26

50. Maras Feliks Szkoła Podstawowa nr 59 w Szczecinie Szczecin Dąbska 105

51. Marczak Justyna Szkoła Podstawowa nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki Szczecin Bośniacka 7

52. Markiewicz Marta Szkoła Podstawowa nr 23 im. Mariusza Zaruskiego w Szczecinie Szczecin Miernicza 10

53. Maron Marcelina Aniela Szkoła Podstawowa Nr 46 Szczecin Felczaka 13

54. Matoszko Mateusz Szkoła Podstawowa nr 11 Szczecin E.Plater 20



55. Michalczyszyn Marcel Sportowa Szkoła Podstawowa w Centrum Mistrzostwa Sportowego Szczecin Mazurska 40

56. Mickiewicz Zofia Prywatna Ogólnokształcąca  Szkoła Muzyczna I stopnia L. PIWONI Szczecin Piotra Skargi 23

57. Migdalska Amelia Szkoła Podstawowa Nr 3 im.Juliusza Słowackiego Szczecin Reymonta 23

58. Mikuła Daria Szkoła Podstawowa nr 47 w Szczecinie Szczecin Jagiellońska 59

59. Milewski Michał Wojciech Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 Szczecin Unisławy 26

60. Mirosławki Ernest Szkoła Podstawowa nr 61 w Szczecinie Szczecin ul. 3 Maja 4

61. Mormon Urszula Prywatna Szkoła Podstawowa L. PIWONI Szczecin Piotra Skargi 23

62. Niewęgłowska Aleksandra Szkoła Podstawowa nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki Szczecin Bośniacka 7

63. Nowakowska Dominika Szkoła Podstawowa nr 41 z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie. Szczecin Cyryla i Metodego 43-44

64. Nowakowski Szymon Szkoła Podstawowa nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie Szczecin Złotowska 86

65. Opowicz Hanna Szkoła Podstawowa nr 8 w Szczecinie Szczecin Brodnicka 10

66. Pastok Lena Lisa Szkoła Podstawowa nr 33 w Zespole Szkół Sportowych w Szczecinie Szczecin Małopolska 22

67. Paszun Michalina Szkoła Podstawowa nr 69 Szczecin Zamoyskiego 2

68. Patyna Adrianna Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 Szczecin Unisławy 26

69. Piechówka Dawid Szkoła Podstawowa nr 68 w Szczecinie im. 12 Pułku Ułanów Podolskich Szczecin Zakole 1A

70. Piela Barbara Szkoła Podstawowa nr 48 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Szczecinie Szczecin Czorsztyńska 35

71. Pintowska Hanna Polsko - Amerykańskie Szkoły Prywatne w Szczecinie Szczecin Wawrzyniaka 6e

72. Piotrzkowska Maja Szkoła podstawowa nr 13 im. Orląt Lwowskich Szczecin Bałtycka 1a

73. Pławska Dobromiła
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Promyk Szkoła jak Dom z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Ignacego Jana Paderewskiego

Szczecin Starzyńskiego 3-4

74. Porzuczek Szymon Szkoła Podstawowa nr 14 im. Danuty Szyksznian w Szczecinie Szczecin Strzałowska 27A

75. Przybylska Hanna Łucja Szkoła Podstawowa nr 1 imienia  Bolesława Chrobrego Szczecin Al.Piastów 6

76. Puchalik Anastazja
Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. w Zespole Państwowych Szkół 
Muzycznych im. Feliksa Nowowiejskiego w Szczecinie

Szczecin Staromłyńska 13

77. Pudło Konstancja Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 Społecznego Towarzystwa Oświatowego Szczecin Tomaszowska1

78. Putkiewicz Lena Krystyna Szkoła Podstawowa Nr 28 im. B. Czwójdzińskiego Szczecin Piaseczna 40

79. Pyka Filip Szkoła Podstawowa nr 69 Szczecin Zamoyskiego 2

80. Reimer Julia Szkoła Podstawowa nr 35 im. Jana Pawła II Szczecin Świętoborzyców 40

81. Rosa Jan Stanisław Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 Szczecin Unisławy 26

82. Rozpędek Martyna Zespół Szkół Prywatnych" Słoneczne" Szczecin Rydla 5

83. Rzetelna Zuzanna Szkoła Podstawowa nr 23 im. Mariusza zawuskiego w szczecinie Szczecin Miernicza 10

84. Sahajdak Stanisław Szkoła Podstawowa nr 11 Szczecin E.Plater 20



85. Schulz Igor Szkoła Podstawowa nr 61 w Szczecinie Szczecin ul. 3 Maja 4

86. Sikorska Lena Szkoła Podstawowa nr 51 im. prof. Stanisława Helsztyńskiego w Szczecinie Szczecin Jodłowa 21

87. Siwoń Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 14 im. Danuty Szyksznian w Szczecinie Szczecin Strzałowska 27A

88. Socha Róża Amelia Szkoła Podstawowa nr 35 im. Jana Pawła II Szczecin Świętoborzyców 40

89. Sowała Monika Szkoła Podstawowa nr 63 z oddziałami integracyjnymi Szczecin Grodzka 23

90. Stachura Igor Bolesław Szkoła Podstawowa nr 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków Szczecin Chobolańska 20

91. Stankiewicz Natalia Karolina Publiczna Szkoła Podstawowa "Na Głębokiem" Szczecin Jaworowa 41

92. Stołecka Paulina Szkoła Podstawowa nr 8 w Szczecinie Szczecin Brodnicka 10

93. Stopa Nell Szkoła Podstawowa nr 53 Szczecin Siemiradzkiego 2

94. Strzębała Hanna Małgorzata Katolicka Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Szczecinie Szczecin Skalista 24

95. Suchta Oskar Szkoła Podstawowa nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. J. Twardowskiego Szczecin Zawadzkiego75

96. Supstych Agnieszka Szkoła Podstawowa Nr 37 im. kap. ż. w. Antoniego Ledóchowskiego w Szczecinie Szczecin Zofii Nałkowskiej 33

97. Szudera Julia Szkoła Podstawowa nr 68 w Szczecinie im. 12 Pułku Ułanów Podolskich Szczecin Zakole 1A

98. Szwarc Wojciech Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskego Im. Św. Józefa w Szczecinie Szczecin Ku Słońcu 124

99. Truszkowska Karolina Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej  Rodziny Szczecin Budziszyńska 2

100. Wacławik Zuzanna Anna Sportowa Szkoła Podstawowa w Centrum Mistrzostwa Sportowego Szczecin Mazurska 40

101. Wanat Aleksandra Szkoła Podstawowa nr 48 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Szczecinie Szczecin Czorsztyńska 35

102. Waszkiewicz Aleksandra Julia Katolicka Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Szczecinie Szczecin Skalista 24

103. Wawrowska Maja Szkoła Podstawowa nr 20 imienia księdza Jana Twardowskiego w Szczecinie Szczecin Dobrzyńska 2

104. Weyna Mateusz Pierwsza Szkoła Podstawowa Montessori Bona Ventura w Szczecinie Szczecin Broniewskiego 19

105. Wiercińska Julia Prywatna Szkoła Podstawowa L. PIWONI Szczecin Piotra Skargi 23

106. Wierzbicka Weronika Szkoła Podstawowa Nr 56 Szczecin Malczewskiego 22

107. Wierzgacz Hanna Sportowa Szkoła Podstawowa nr 2 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin Rydla 49

108. Wojnowski Adam Rafał Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 Szczecin Unisławy 26

109. Wódecki Ignacy Wojciech Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego Im. Św. Józefa w Szczecinie Szczecin Ku Słońcu 124

110. Zamaro Pola Hanna Prywatna Szkoła Podstawowa L. PIWONI Szczecin Piotra Skargi 23

111. Zawadzki Maksymilian Szkoła Podstawowa przy I Prywatnym Liceum Ogólnokształcącym w Szczecinie Szczecin Klonowica 3

112. Zielińska Julia Zespół Szkół Prywatnych" Słoneczne" Szczecin Rydla 5

113. Ziemięcki Mateusz Gabriel Szkoła Podstawowa nr 74 Szczecin Seledynowa 50

114. Zienkiewicz Bruno Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 Szczecin Unisławy 26

115. Żarkowska Julia Szkoła Podstawowa nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej w Szczecinie Szczecin Hoża 25

116. Żelazowski Robert Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 Społecznego Towarzystwa Oświatowego Szczecin Tomaszowska1


